РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 августа 2014 года                                                                        № 134
О назначении выборов депутатов представительного органа
вновь образованного муниципального образования
сельское поселение Сингапай

В соответствии с пунктами 5.1 и 8 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 июня 2014 года № 48-оз «О преобразовании сельских поселений Чеускино и Сингапай Нефтеюганского района в сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района и о внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и постановления Избирательной комиссии  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 июля 2014 года № 669 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района» территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить выборы депутатов представительного органа  вновь образованного муниципального образования сельское поселение Сингапай на 19 октября 2014 года.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Нефтеюганского района в сети Интернет в разделе «Единый день голосования» и «Территориальная избирательная комиссия», а также газете «Югорское обозрение».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                               О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                              А.Е. Моисеенко